



URZĄD MIEJSKI W DĘBNO

74-400 DĘBNO, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 5
Sekretariat: tel. (0-95) 760 30 50
tel./fax (0-95) 760 20 30

URZĄD MIEJSKI W DĘBNO
74-400 DĘBNO

Wydział Realizacji Inwestycji

Dębno, dnia 26.04.2024 r.

platformazakupowa.pl/pn/um_debno -> ID 916540

-> Wiadomości -> Komunikaty publiczne+ SIWZ

Znak: RI.701.04.09.30.2024.AP

ODPOWIEDŹ nr 2

do zamówienia publicznego pn. „RI/04.09/1/2024 Budowa wodociągu i kanalizacji w rejonie ul. Kosynierów w Dębnie” (ID 916540)

W związku z zapytaniem dotyczącym niniejszego postępowania, poniżej przedstawiamy treść pytań oraz udzielonych na nie odpowiedzi:

PYTANIA:

1. Prosimy o potwierdzenie z jakiego materiału mają być wykonane rury kanalizacji sanitarnej. Czy z PVC (zgodnie z SWZ i Załącznikiem nr 1a do SWZ), czy z PP (zgodnie z Dokumentacją projektową)?
2. Zwracam się z prośbą o zamieszczenie przedmiarów robót do niniejszego zamówienia.
3. Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ – zestawienia rzeczowo – finansowego. W związku z rozbieżnościami w podanych ilościach do wykonania pomiędzy Zestawieniem rzeczowo-finansowym a Specyfikacją Zamówienia i Dokumentacją projektową prosimy o wyjaśnienie, jakie ilości należy przyjąć do wyceny. Czy Wykonawca może modyfikować załącznik nr 1a do SWZ tj. w kolumnie dotyczącej ilości do wykonania wpisać wartości zgodne z ilościami podanymi w SWZ i zgodnymi z dokumentacją projektową?

ODPOWIEDŹ:

- Ad.1. Zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji z rur PCV i PP o min. parametrach technicznych podanych w dokumentacji projektowej i specyfikacjach technicznych.
- Ad.2. Zamawiający nie posiada na chwilę obecną przedmiaru robót dla zakresu objętego zamówieniem.
- Ad.3. Do wyceny należy przyjąć ilość wynikająca z dokumentacji projektowej. Zamawiający dopuszcza wprowadzenie modyfikacji w zestawieniu rzeczowo-finansowym realizacji zadania, w kolumnie 4 „Ilość w przybliżeniu”
Zamawiający przypomina, że zgodnie z SWZ, zestawienie rzeczowo finansowe nie stanowi podstawy do wyceny, a jego przeznaczenie opisano w SWZ - Postanowienia ogólne i załączniku nr 3 – Wytyczne do wyceny.

Zamawiający w uzupełnieniu do SWZ załącza opinie geotechniczną do projektu budowlanego w zakresie dotyczącym kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kosynierów.

Niniejsza odpowiedź i informacja wraz z załączonym dokumentem stanowią integralną część SWZ.

INSPEKTOR
ds. przygotowania i realizacji inwestycji

mgr inż. Andrzej Paluch

Biuro Obsługi Klienta
tel. (0-95) 760 30 01 - 04
bok@debno.pl
sekretarz@debno.pl
www.debno.pl